ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ВЕРШИНО-РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
11.01.2024                              с. Вершино-Рыбное                                      № 3-п
Об актуализации Схемы теплоснабжения
муниципального образования «Вершино-Рыбинский
сельсовет» села Вершино-Рыбное Партизанского района
Красноярского края

 	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  Схему теплоснабжения муниципального образования «Вершино-Рыбинский сельсовет»  Партизанского района Красноярского края.
1. Считать утратившим силу постановление главы Вершино-Рыбинского от 30.01.2023  № 2-п «Об актуализации Схемы теплоснабжения
муниципального образования «Вершино-Рыбинский сельсовет» села Вершино-Рыбное   Партизанского района    Красноярского края.
1. Право контроля над выполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Вершино-Рыбинский сельсовет» «Вестник Вершино-Рыбинского сельсовета» и разместить на официальном сайте Партизанского  района https://partizan24.gosuslugi.ru/ в разделе «Вершино-Рыбинский  сельсовет» в сети Интернет.
1. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                   Е.Г. Попов

image1.png